
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

 

Grudziądz, dnia 09.04.2024 r.  

 

ZP-975/24 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego 

jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/13/PN/24). 
 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.),  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego 

jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/13/PN/24), wpłynęły zapytania do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

 

 

 

Zapytanie nr 1 

KANIULE DO WLEWÓW, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej posiadającej samodomykający się 

koreczek oraz  filtr hydrofobowy zapobiegający przeciekaniu krwi podczas kaniulacji ? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 2 do SWZ 

określił minimalne parametry, które musi spełnić wymagany produkt. Wykonawca powinien 

zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami. 

Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, koloru lub innego parametru, leży to 

w gestii Wykonawcy. 

 

Zapytanie nr 2 

KANIULE DO WLEWÓW, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej posiadającej 24 G, - 0,7 x 19 mm 

o przepływie  18 ml/min? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ  zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do 

SWZ po modyfikacji. 

Do wszystkich Wykonawców  



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

Zapytanie nr 3 

KANIULE DO WLEWÓW, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej posiadającej 22 G, - 0,9 x 25 mm 

o przepływie  33 ml/min? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ  zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do 

SWZ po modyfikacji. 

 

Zapytanie nr 4 

KANIULE DO WLEWÓW, poz. 2 

Czy Zamawiający wymaga koreczka do kaniul z trzpieniem poniżej jego krawędzi? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 2 do SWZ 

określił minimalne parametry, które musi spełnić wymagany produkt. Wykonawca powinien 

zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami. 

Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, koloru lub innego parametru, leży to 

w gestii Wykonawcy. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu 

medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/13/PN/24),  

w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ 

zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ po modyfikacji jak w załączeniu.  

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie 

właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 


